



RELATÓRIO DE PRODUTOS CONFIRMADOS

Cotação 839048	Título PEDIDO EMERGENCIAL 081/2023- MEDICAMENTOS (SOL. 51001) - URGENTE - URGENTE	Observações ETILEFRINA - USADA PARA SUBSTITUIÇÃO DA EFEDRINA NO CO, POIS A MESMA ESTÁ EM FALTA PARA COTAÇÃO BENZILPENICILINA 5000 000 UI - PACIENTE EM USO CONTINUO ATÉ SEGUNDA ORDEM. MAIS ITENS, FORAM DEVIDO AUMENTO NO CONSUMO
	Categoria Materiais Médicos e Medicamentos	E-mail compras2@institutopatris.org.br Condições ATENÇÃO: esta cotação trata-se de uma cotação EMERGENCIAL. Favor se atentar ao prazo de entrega e disponibilidade de seu estoque.
	Vencimento 13/10/2023 11:15 Responsável pela cotação MAYARA MARTELLI Telefone (65) 98158-9616 Descrição COMPRA EMERGENCIAL PRAZO DE ENTREGA 2 DIAS CNPJ de faturamento 37.678.845/0002-21 Local de entrega AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

01	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ 67.729.178/0004-91 Telefone (19) 3522-5800 Site informações para cotação validade da proposta: 18/10/2023 prazo de entrega: 2 dias faturamento mínimo: R\$ 500,00 condições de pagamento: 30 ddl frete: CIF	I.E. 0629965800102 e-mail barbara.jardim@rioclarense.com.br
-----------	--	--

Observações: OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA E NÚMERO DO PEDIDO QUE CONSTA NA ORDEM DE COMPRA;

informação do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em	Cód. Ordem de Compra	observação do produto
-----------------------	-----------	------------	-----------	------------	----------------	-------------	---------------	----------------------	-----------------------

6748	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	HYPOFARMA	caixa c/ 50	50 AMP-600S	R\$ 2,876	R\$ 143,80	13/10/2023 12:18	86089	
499	EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000)	HIPOLABOR	caixa c/ 100	100 AMPS	R\$ 1,22	R\$ 122,00	13/10/2023 12:18	86089	
16372	GLICOSE SOL INJ 50% 10ML	EQUIPLEX	caixa c/ 200	400 AMP-10S	R\$ 0,44	R\$ 176,00	13/10/2023 12:18	86089	
18208	HIOSCINA SOL INJ 20MG/ML 1ML	HYPOFARMA	caixa c/ 100	100 AMP-20S	R\$ 0,944	R\$ 94,40	13/10/2023 12:18	86089	
6449	CLORIDRATO DE ETILEFRINA SOL INJ 10MG/ML 1ML	UNIAO QUIMICA	caixa c/ 6	54 AMP-1S	R\$ 1,33	R\$ 71,82	13/10/2023 13:26	86089	
11183	TENOXICAM COMP 20MG	MEDQUIMI	caixa c/ 20	200 COMPS	R\$ 0,534	R\$ 106,80	13/10/2023 13:47	86089	
Subtotal								R\$ 714,82	


02	C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ 26.457.348/0001-04 Telefone (62) 3983-2238 Site informações para cotação validade da proposta: 24/10/2023 prazo de entrega: 3 dias faturamento mínimo: R\$ 500,00 condições de pagamento: 30 ddl frete: CIF I.E. 106759701 e-mail fernandams05.vendas@gmail.com
Observações: OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA E NÚMERO DO PEDIDO QUE CONSTA NA ORDEM DE COMPRA;	

informação do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em	Cód. Ordem de Compra	observação do produto
39001	ENOXAPARINA SODICA SOL INJ SUBCUTANEA 60MG/0,6ML	BLAU	caixa c/ 10	30 SER-60MGS	R\$ 21,325	R\$ 639,75	13/10/2023 13:26	86091	
Subtotal								R\$ 639,75	

03	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA CNPJ 31.378.288/0002-47 Telefone (16) 3505-4900 Site informações para cotação validade da proposta: 16/10/2023 prazo de entrega: 1 dias faturamento mínimo: R\$ 500,00 I.E. e-mail sandra.feliciano@medicamental.com.br
-----------	--

condições de pagamento: 30 ddl
frete: CIF

informação do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em	Cód. Ordem de Compra	observação do produto
24956	BENZILPENICILINA POTASSICA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	BLAU	unidade c/ 50	100 FR/AMPS	R\$ 7,00	R\$ 700,00	13/10/2023 12:18	86090	
5621	BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	WASSER	unidade c/ 50	100 AMP-10S	R\$ 1,33	R\$ 133,00	13/10/2023 12:18	86090	
4908	METOCLOPRAMIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	FARMACE	unidade c/ 100	100 AMP-10S	R\$ 0,66	R\$ 66,00	13/10/2023 12:18	86090	
Subtotal									R\$ 899,00

TOTAL COTAÇÃO**R\$ 2.253,57** pdf excel

- paginar por fornecedor
- detalhado
- descrição detalhada do produto